Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Municipio

Sistema de Contabilidade Municipal

Balancete Financeiro

Fundo de Conservacao Ambiental

IplanRIO
Emissao: 14/08/2009

JULHO/2009

Anexo 13 da Lei 4.320/64 (Em R$)
Receitas Movimento no Més Movimento até o Més Despesas Movimento no Més Movimento até o Més
Receitas 3.380.934,63 7.780.204,86 |Despesas 1.342.352,00 5.073.540,53
Orcamentarias 179.031.29 1.277.309.21 | Orcamentarias 797.389.17 827.808.63
Receitas Correntes 179.031,29 1.277.309,21 Despesas Correntes 797.389,17 827.808,63

Repasses 3.135.204.50 6.346.841,92

Extra - Orcamentarias 66.698.84 156.053.73 | Extra - Orgamentérias 544.962,83 4.245.731,90
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 66.698,84 156.053,73 Restos a Pagar 507.400,86 3.311.601,50
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 37.561,97 934.130,40
Saldos de Periodos Anteriores Junho/2009 Dezembro/2008 |Saldos para o Periodo Seguinte Agosto/2009 Agosto/2009

Saldos
Recursos Vinculados

21.978.611,22
21.978.611,22

21.310.529,52
21.310.529,52

Saldos
Recursos Vinculados

24.017.193,85
24.017.193,85

24.017.193,85
24.017.193,85

TOTAL GERAL

25.359.545,85

29.090.734,38

TOTAL GERAL

25.359.545,85

29.090.734,38




