Anexo 13 da Lei 4.320/64

Balancete Financeiro

IplanRIO Emissão: 14/08/2009

Fundo de Conservação Ambiental

JULHO/2009 (Em R\$)

Receitas	Movimento no Mês	Movimento até o Mês	Despesas	Movimento no Mês	Movimento até o Mês
Receitas	3.380.934,63	7.780.204,86	Despesas	1.342.352,00	5.073.540,53
Orçamentárias	179.031.29	1.277.309.21	Orçamentárias	797.389.17	827.808.63
Receitas Correntes	179.031,29	1.277.309,21	Despesas Correntes	797.389,17	827.808,63
Repasses	3.135.204,50	6.346.841,92			
Extra - Orçamentárias	66.698.84	156.053,73	Extra - Orçamentárias	544.962,83	4.245.731,90
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal	66.698,84	156.053,73	Restos a Pagar Valores a Repassar ao Tesouro Municipal	507.400,86 37.561,97	3.311.601,50 934.130,40
Saldos de Períodos Anteriores	Junho/2009	Dezembro/2008	Saldos para o Período Seguinte	Agosto/2009	Agosto/2009
Saldos	21.978.611,22	21.310.529,52	Saldos	24.017.193,85	24.017.193,85
Recursos Vinculados	21.978.611,22	21.310.529,52	Recursos Vinculados	24.017.193,85	24.017.193,85
TOTAL GERAL	25.359.545,85	29.090.734,38	TOTAL GERAL	25.359.545,85	29.090.734,38